АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Красносельское

Юрьев-Польского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.12.2016                                                                               №  41-р

О внесении изменений в План-график размещения

заказов на поставку товаров, выполнения работ,

оказание услуг для муниципальных нужд на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях удовлетворения муниципальных нужд муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района:

1. Внести изменения в «План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2016 год», изложив в новой редакции (Приложение № 1).

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Красносельское  по организационным вопросам и работе с населением.

Глава администрации                                                              С.Ю. Блинов